ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 04-01/02-2018

20 марта 2018 г. г. Смоленск

Комиссия Смоленского УФАС России по рассмотрению дела № 04-
01/02-2018 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель
Комиссии:

<…>, заместитель руководителя –
начальник отдела контроля
экономической концентрации и
естественных монополий Смоленского
УФАС России;

Члены Комиссии:

<…>, главный специалист-эксперт отдела
контроля экономической концентрации и
естественных монополий Смоленского УФАС
России;

<…>, ведущий специалист-эксперт отдела
контроля экономической концентрации и
естественных монополий УФАС России,

в присутствии представителя Ответчика (СМУП «Горводоканал») – <…
> (доверенность, паспорт);

и в отсутствии Заявителя (ИП <…>), который надлежащим образом
извещен о дате и времени рассмотрения дела,
рассмотрев материалы дела № 04-01/02-2018 по признакам
нарушения СМУП «Горводоканал»  части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании комиссии Смоленского УФАС России по

рассмотрению дела № 04-01/02-2018 представитель СМУП
«Горводоканал» объяснил порядок расчёта платы за услугу
водоотведения с учётом норматива по объему отводимых в
централизованную систему водоотведения сточных вод по
имеющимся в деле платёжным документам.

Комиссии необходимо получить дополнительные документы
(информацию) от СМУП «Горводоканал».

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 04-01/02-2018.

2. Назначить рассмотрение дела № 04-01/02-2018 на 30.03.2018 в 10
часов 00 минут по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской революции,
д. 14-А, каб. 207.

3. СМУП «Горводоканал» в срок до 30.03.2018 представить подробный
расчёт формирования платы за услугу водоотведения по счетам,
предъявленным СМУП «Горводоканал» ИП <…> к оплате в сентябре-
ноябре 2017 года (с расшифровкой правового обоснования
применения в расчёте тех или иных значений).

В связи с тем, что в здании по указанному адресу действует пропускной режим,
представителям лиц, участвующих в деле, необходимо представить сведения о
лицах (ФИО, должность и место работы), которые будут представлять их интересы, не
позднее 16 часов 00 минут дня, предшествующего дате рассмотрения дела, одним
из следующих способов: по телефону/факсу 38-62-22 или по адресу электронной
почты to67@fas.gov.ru.

mailto:????? to67@fas.gov.ru